UỶ BAN ND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG PTDTBT TH MƯỜNG PỒN

         Số:      /QĐ-TrTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

      Mường Pồn, ngày 6 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban quản trú, giám sát chế độ ăn của học sinh bán trú

Trường PTDTBT TH Mường Pồn huyện Điện Biên
Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH MƯỜNG PỒN

Căn cứ Điều 11 Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo thông tư số 28/2020/TT-
BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng bộ Giáo dục và Đào tạo quy định Nhiệm
vụ và quyền hạn của hiệu trưởng trường tiểu học;

Căn cứ Nghị định 155/2018/NĐ-CP sửa đổi, bổ sung một số quy định về điều kiện đầu
tư kinh doanh thuộc quản lý của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 1246 /QĐ-BYT ngày 31 tháng 3 năm 2017 V/v ban hành hướng
dẫn thực hiện chế độ kiểm thực ba bước và lưu mẫu thức ăn đối với cơ sở kinh doanh dịch
vụ ăn uống;

Căn cứ thông tư số 13/2016/TTLT-BYT-BGD thông tư liên tịch quy định về công tác
y tế trường học ngày 12/5/2016;

Căn cứ vào kế hoạch nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 của trường PTDTBT TH Mường
Pồn;

Xét đề nghị của cán bộ y sỹ, kế toán nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban giám sát chế độ ăn của học sinh bán trú trường PTDTBT TH
Mường Pồn huyện Điện Biên (Có danh sách kèm theo.)

Điều 2. Ban giám sát chế độ ăn của học sinh bán trú có nhiệm vụ giám sát chế độ ăn
của học sinh và kiểm tra chất lượng thực phẩm theo kế hoạch và kiểm tra đột xuất.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các thành viên có tên trong danh sách
ghi tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3
- Gửi phòng GD&ĐT
- Lưu nhà trường

HIỆU TRƯỞNG

Hà Văn Minh

DANH SÁCH BAN GIÁM SÁT CHẾ ĐỘ ĂN CỦA HS BÁN TRÚ
NĂM HỌC 2024 - 2025

(Kèm theo quyết định số      /QĐ-HT ngày     /    /2024)

STT Họ và tên Chức vụ Chức danh Nhiệm vụ

1

2

3

4

5

6

Lò Thị Thiện

Vi Văn Tiến

Triệu thị cúc

Hà Văn Minh

Lù Văn Việt

Ban đại diện CMHS

Tổ trưởng CM

Giáo viên

Giáo viên

HT

Nhóm trưởng

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Giám sát thứ 2

7

8

9

10

11

12

Trần Văn Tý

Nguyễn Minh Giang

Lò Văn Nhói

Lưu Linh Sang

Ngô Văn Đô

Ban đại diện CMHS

Tổ trưởng CM

Giáo viên

Giáo viên

Giáo viên

PHT

Nhóm trưởng

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Giám sát thứ 3

13

14

15

16

17

Nguyễn Trọng Bắc

Phạm Thị Nhung

Bùi Văn Kiên

Trần Thị Loan

Ban đại diện CMHS

Tổ phó  CM

Giáo viên

Giáo viên

PHT

Nhóm trưởng

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Giám sát thứ 4

18

19

20

21

22

Dương Thị Xuân

Hà Ngọc Dân

Phạm Thị Hoa

Văng Thị Quyên

Đặng Thị Vân

Giáo viên

Giáo viên

Giáo viên

Nhóm trưởng

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Giám sát thứ 5

Ban đại diện CMHS Ủy viên

		haminhdb@gmail.com
	2025-01-02T10:22:39+0700
	Location
	Protect document

		letuhien65@gmail.com
	2025-01-07T14:04:24+0700
	Location
	Trường PTDTBT Tiểu Học Xã Mường Pồn
	Protect document